
ZARZĄDZENIE NR 24/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 23 maja 2014 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r, poz. 
594 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 
180, poz.1493 z późn. zm.) oraz uchwały Nr V/29/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 27 maja 
2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Piotrkowie Kujawskim oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Dariusza Rolewskiego 
kierownika Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 2. Powołuję w skład osobowy Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego Pana Piotra Lessnau kierownika 
Posterunku Policji w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: ROUGG-ZUKGV-FYTYQ-CPUBB-NEDGD. Podpisany Strona 1




